

# עידוד לימוד וידיעת התורה תלמודו בידו

בס"ד + גיליון 41 + פרשת ויצא + כסלו תשפ"ג



הלימוד בידיים שלך.



## עת האסיף

א"ה ביום ראשון וישלח - יז כסלו יתקיים היום החודשי המאושר בו באו ויתאספו המוני יודעי התורה בקרב אנ"ש לאסוף את פרי עמלם החודשי ברוב אושר וסיפוק. החודש יכללו המבחינים את הלימודים כדלהלן: **דף היומי**; מסכת נדרים יז - מד. **אהבת תורה**; מסכת מועד קטן ו-יז. **ידיעת המשנה**; ביכורים פרק ג, משנה ה' - מסכת שבת פרק ז' משנה ג'.

## בדרך לידיעת המשנה (1)

לאור הצטרפות רבים מאנשי שלומנו להשקיע בידיעת המשנה - דבר המתבטא אכן גם מספר מסכמי הלימוד היומי והשבועי - יהיה אפשרות מיוחדת במבחן החודשי הבא במסגרת 'עת האסיף' להיבחן מתחילת מסכת שבת - להנאת ותועלת יודעי המשנה.

## בדרך לידיעת המשנה (2)

בעקבות התעוררות בקרב אנ"ש להצטרף ולהשקיע במסגרת 'ידיעת המשנה' התקבלה תרומה של סטים משניות 'מהדורת כיס' לע"ג הרה"ק מבילגוריאי ז"ל מתנת עידוד לאברכים שיקבלו על עצמם ללמוד ולשנן בסדר המסגרת - בתוספת סיכום הלימוד היומי במערכת, למשך לפחות ארבעים יום כדי שיהיה 'הרגל נעשה' טבעי לזכות לידיעת המשנה. להצטרפות וקבלת הסט ניתן להירשם בשלוחה 3<5<5 במערכת 'תלמודו בידו'. כל הקודם זוכה. לעת עתה נערך מבצע זה בארץ ישראל. המעוניין לזיזום מבצע כזה במדינתו או בעירו או לתרום סכום סטים נוספים לחלוקה מוזמן לעדכן בשלוחה 5<1<5 במערכת הטלפונית.

## מעדכנים להצלחה!

לאור בקשות רבים וטובים המבקשים לסיוע ודרכון בדרכם לידיעת התורה, נבקש בזה מכלל המשקיעים לידיעת לימודם לעדכן על כך במערכת הטלפונית, תקוותינו לזכות ולסייע להיות מוסיף והולך כל אחד בלימודו כרצונו הטוב; קניין ש"ס-דרשו בשלוחה 7<1<5, דף היומי-ירושלמי בשלוחה 7<2<5, קניין הלכה-דרשו בשלוחה 7<3<3 שאר סוגי הלימודים בשלוחה 5<1<5.

## שדרוג המערכת

כפי שכבר התפרסם בימים אלו עמלים חברי המערכת בשיתוף אנשי מקצוע לפיתוח ושדרוג

המשך בעמוד 2 <<<

## כל מילה נוספת מיותרת!

היום  
סדר



האפשריות הקיימים לרווחת והנאת הלומדים והיודעים. כה לחי. . .

אין כבר צורך בשום תעמולה. היה הרעיון שחזר על עצמו ונשמע מכל עבר בעקבות מכתב הקודש הייחודי והנלהב מכ"ק מרן אדמו"ר שליט"א בעניין מסגרת ידיעת המשנה שנשלח לרגל "שמחת התורה בסיום לימוד משניות סדר זרעים... והתחלת לימוד משניות סדר מועד" כשמר"ש מטעים ומדגיש בחשיבות ההשקעה לידיעת המשנה "שקבעו את סדר הלימוד באופן שמשננים וחוזרים על לימוד המשניות מדי יום ומדי שבוע ומדי חודש ועורכים מבחנים בכתב, שיש בכל אלו סגולה ותיוקן הנפש... ותיוקן כשליסיום מגיע קריאת והמלצת הקודש "ולכן מומלץ לכל אחד ואחד להצטרף לסדר זה של לימוד משניות בכל יום ויום..."

שכר דוב דוק  
קריית יואל  
ירושלים ת"ש

בס"ד, חדש מרחשון תשפ"ג לפ"ק  
שלו וברכה לכבוד ידידנו ואנשי שלומנו שליט"א,  
כארא בשמו הטוב יבורך.

הנני בזה להשתתף עמכם בשמחת התורה בסיום לימוד משניות סדר זרעים בידי של אי"ק מרן קני אדמו"ר מהרי"ד זצ"ל וז"ל. והתחלת לימוד משניות סדר מועד, במסגרת חברת 'ידיעת המשנה' שע"י חברת 'יגדיל תורה' החסידי בעלזא.

ותימי לנו לבנאי החברה הנ"ל שקבעו את סדר הלימוד באופן שמשננים וחוזרים על לימוד המשניות מדי יום ומדי שבוע ומדי חודש ועורכים מבחנים בכתב, שיש בכל אלו סגולה ותיוקן הנפש... ותיוקן כשליסיום מגיע קריאת והמלצת הקודש "ולכן מומלץ לכל אחד ואחד להצטרף לסדר זה של לימוד משניות בכל יום ויום..."

ולכן מומלץ לכל אחד ואחד להצטרף לסדר זה של לימוד משניות בכל יום ויום, ותוכן לתיוקן נ"ל ולענודו ית"ש באמת ובטירות הלב והמחשבה. מתוך שמחה טוב לבב ורחמידי וכל מילי דמיטב, ה' עת לעמו יתן ה' יצרך את עמו בשלום, אנס"ו.

א"ד ידיכם המצפה להרמת קץ התורה וישראל  
מ"ג י"ג

מכתב הקודש לרגל התחלת סדר מועד  
במסגרת 'ידיעת המשנה'

ושיננו שוב את כל המסכת עד ליום הגדול - השבוע יום ראשון, בו ישבו בגיל ורגן וזכו להרגיש בעצמם;

המשך בעמוד 2 <<<

וניכר השקעת אנ"ש בלימוד וידיעת המשנה לצד העלייה הגדולה במספר שומעי הישיעורים במערכת הטלפונית ובמשתתפי הסיכום היומי בכל מיני

## מוז"א טבא וגדליא יארה

בשם אנשי קוביע העתים לתורה בארץ ישראל ובחוף לארץ חובבים להוסיף ולתקדם בלימוד וידיעת התורה, נשגב בזה ברכת אהבה ואחווה ורעות, קודם משיב האי גברא יקריא, אחוה המיוחד שבחברות קהילתינו, ראש וראשון לכל דבר שבקדושה וחסד ותורה, מלא רוח חיים פעול ותפועל, ככל מורה ודרך אפריית הכונה "היה יידינו החשוב עוז ומגדול, הלוי שבמקדש"

## הרה"ח יוסף מאיר הורביץ שליט"א

שבלבבו הבעור בשלהבת אש ידיעת התורה, עומד ומדברין אותנו במח בלא בלא לזכות לפעול ולהפעיל, להגביר היילים ללימוד וידיעת התורה להרמת המושגים והשאיפות בקרב כלל אנשי שלומנו חסידי בעלזא

## לרגל נישואי בתו עב"ג בשעה טובה ומוצלחת

שכן עדי עד, נותו התורה והלחות, ישיפיע עליכם בזכות ריבוי לימוד התורה בכמות וידיעת התורה באיכות ההולך ורבה בליתיע"ר, מלא ברכות מנה אפריון לים ולבני ביתכם העומדים לצידכם בכל עת לראות ולרעות מלא חופנים נחת מיוזג זה וזכנו כשיעורא ושיאי מרובה להשיג בפעלים הכבירים עדי רבות בשנים להרבות ספלי בתי המדרשות ולהגדיל תורה ולהאדירה, כרוב נחת והרחבת הידיעה, ויתקיים בבנו אף שבו וחסד ורחמים בששנות נורמות-נורמות ובששנות כלי ימי חיים וכל טוב סלה, אמן.

בהעזרה והעזרה בשם כלל אנשי יודעי התורה  
חברי המערכת  
אשראי מוקדי 'עת האסיף'

החתונה תתקיים בשעות"מ ביום שני וישלח אור ל"ב כסלו  
אולמי "אחוזת פרידמן" אשדוד



שיחה עם הרב  
שאול ריינר מחשובי  
חברי מסגרת 'קניין  
ש"ס' באשדוד

**מתי התחלת ולמה?**

כבר במחזור הקודם זכיתי ללמוד ה'דף היומי' ואף רציתי והשקעתי לזכות לדעת את הלימוד, אך בתחילת המחזור הנוכחי, הבנתי והפנמתי, שבאם אני רוצה אכן לזכות 'לדעת' את הלימוד על בריו, אני חייב להשתתף במסגרת מבחנים מדרבנא. כה, הצטרפתי להיבחן על הלימוד החודשי.

**וכך החלטת לקפוץ למים התורניים למסגרת הנעלה 'קניין ש"ס'?**

כן ולא. נשמע הוא מחויך. הרגע לא חשבתי להתקדם למסגרת 'קניין ש"ס'. זה כבר באמת גדול עלי, אמרתי לעצמי. גם אין לי כל כך הרבה שעות ביממה. ברוך השם אני מלמד בתלמוד תורה ואני כבר מחתן ילדים. אך אז בסייעתא דשמיא בזכות כנסי ה'לפאר ולרומם' למשתתפי ה'מבחן המסכם' על 120 הדפים הראשונים, הפנמתי בעצם את המסר; כפי שלא חשבתי שאוכל להיבחן על 120, כך אני לא יודע, מה עוד אני יכול... וכך הגעתי למסקנא, אני ממשיך להתקדם...

**מבחן - זה לא דבר מפחיד, מתעקשים אנו לשמוע להבין?**

הכל תלוי מה הגישה לכל עניין המבחנים על הלימוד. מפתיע הוא בגישתו הישירה. כשהוא פותח צהר למבט האישי שלו, שבזכותו הוא לא נכשל אלא ממשיך ומתקדם. צריך פשוט להחליף דיסק. אם בעבר עשינו מבחנים בגלל המשגיח/המגייד שיעור/ההורים, ואז אכן יש לחץ שלא להיכשל וכדומה. כעת מדובר על משהו אחר לגמרי. מטרת המבחן, הינו אך ורק המטרה האישית שלי; שאני אזכה להוסיף ולהתקדם בידיעת הלימוד.

**דברי תורה צריכים חיזוק בכל יום. איך מצליחים בזה?**

הגמרא בסוטה לו: מציינת שבשעת הניסיון של יוסף הצדיק "באותה שעה באתה דיוקנו של אביו ונראתה לו בחלון, אמר לו יוסף, עתידין אחיך שיכתבו על אבני אפוד ואתה ביניהם, רצונך שימחה שמך מביניהם?!"... כשלומו לימוד יומי, ומי מדבר כשזוכים ונבחרים בכל חודש, יחסית, קל מאוד, להתגבר ולשמור על העקביות. הרי איזה הרגשה תהיה לנו כשכולם יסיימו את הש"ס, ונידע שבעצם אנו כמעט אותו דבר, אך חסר לנו שלש דפים... או חודש אחד שלא נבחנו... רצונך שימחה שמך מביניהם?!

כמובן, ממהר הוא להדגיש; עיקר העיקרים תלוי בתפילה, כנודע מכל הספרים שהצלחה בתורה תלוי מאוד בתפילה להשם יתברך שאכן נזכה ללמוד ודלעת את דברי תורתנו הקדושה.

**מה אתה משיב לחבר/מכר המתעניין אצלך על הצטרפות למסגרת מבחנים וכדומה?**

אין הרבה מה לומר. נשמע הרב ריינר מאושר. טעמו וראו כי טוב. כל מי שמצטרף ומרגיש בעצמו את ההנאה והסיפוק עם הטעם הערב של ידיעת הלימוד, מוסיף הוא וממשיך. צריך פשוט לנסות.

הריאיון המקיף והמלא יפורסם בסייעתא דשמיא במגזין 'מוסיף והולך'

**הגיגים**



**ההכרזה בטיסה**

הוא עמד סעור כולו. מחשבות ודמיונות רצו וגעשו בליבו ומוחו. מאות עיניים צפו לעברו, כשהיא עומדת וצועקת כנגדו. והוא, נעבעך חייב להחליט כעת ומיד, מה הוא עושה.

היה זה בטיסה ולשבת התאחדות שהתקיימה באחד מארצות אירופה, המניין שחרית בשדה התעופה נמשכה יותר משתכנן. עד שזכה למה שלא רבים זוכים לו.

שמו נישא והוכרז ברמה במרחבי השדה שלש פעמים כ'חזקה', עד שברגע שאחרי האחרון הצליח להגיע ולהשתחל לשרוול המטוס.

ידו הימנית אוחזת בתפילין והרצועות המשתלשלות, בשמאלית אוחז הוא בטלית והשטריומל, כשלזה מתווסף הכבודת יד (טרולי) המיועדת להידחף מעל לראשו.

ובדיוק אז זה קרה.

הוא מתקדם במהירות מתנשף כולו למקום המוכן לו וחוקק על גב הכרטיס. כן, המקום בצמוד לחלון ריקה ומוכנה עבורו להתיישב, אך הוא נעצר מלכת...

המקום המיושב שבצמידות למקומו בישרה לו שעליו לחפש פתרון כעת ומיד.

אולי תרצה להחליף איתי מקום, הציע בחיוך נואש למישהו, ואחר לעוד מישהו, אך כלום. לא שומעים, לא מבינים. כלום. אין תגובה.

לרגע חשב שמהדיללים תבוא הישועה. אך אז שמע את הקול מצווח. או שאתה מתיישב או שאתה יורד מהטיסה. מספיק חיכינו לך כבר. מצא בעל חוב את היכולת לגבות את חובו.

מה אני עושה?! עצם עיניו עודו לוחש תפילה קצרה. ואז שמע קול מדבר אליו.

זה חשוב לך באמת? ביקש הלה לשמוע ממנו.

חשוב. חשוב. חשוב מאוד! הצטעק כתשובה מפורשת. באם זה חשוב לך באמת, אני מסכים להתחלף. הפטיר הלה - מחליף המקומות. ברוך השם הכל הגיעו על מקומם בשלום וכהלכה. הטיסה יצאה לדרכה.

סיפור רב-מסר זה ששמעתי השבוע מידידי המגייד הרה"ג אהרן שלמה וועטנשטיין - טומן בתוכו - את 'הסוד' למי שמפחד או שמסתפק האם יש ביכולתו להצליח?!

**באם זה חשוב לך באמת - בסוף תצליח!**



רבים וטובים ניסו כבר לפצח את הסוד העומד מאחורי הצלחת מהפכת 'ידיעת התורה' ההולך ומתרחב בשנים האחרונות מייסוד חברתינו הק' בהוראת כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א. כשכל אחד מאתנו יכול כבר להצביע על עוד ועוד חברים ומכרים העמלים ומצליחים במסגרת שהם בחרו ומשקיעים לעצמם.

הודו להשם, אחר כל ההצלחות, נראה שעדיין אני יחסית בתחילת הדרך; השבוע לבד כשנדגיש דגשים 'השבוע-פרשת ויצא', הגיעו תגובות ובקשות במערכת הטלפונית (1<5) ובמייל המערכת מאנ"ש המביעים רצונם כל אחד לליבו וחשקו הטוב:

**לייסד מסגרת בסדר ה'דף היומי-ירושלמי'**

(עם שאלות סיכום ושיעורים), לארגן מסגרת של לומדים המתקדמים בתכנית 'קניין הלכה' ב'דרשו', לייסד מסגרת ללימוד וידיעת הנ"ך, לייסד מסגרת להכנה בספרי חסידות לקראת ימי החנוכה המאירים, שיעור ושאלות סיכום על ה'הפטרה' השבועית, מסגרת ללימוד 'מוסר' כהמשך למסגרת 'שערי תשובה' שזכה להצלחה אדירה, להקדים בתכנית השינון וחזרות ל'מסכת נדרים חדא מחתא', ועוד...

אם כי ברור וזה פשוט, שהכל הוא סייעתא דשמיא נגלית כברכת הקודש 'חפץ ה' בידכם יצליח שתזכו להמשיך לקרב ולחבר עוד ועוד מאנשי שלומנו לידיעת התורה בתוספת שינון וחזרות בכמות ובאיכות... אך בוודאי הרבה מכך תלוי ברעיון הנ"ל;

כאשר זכינו והקנאת יודעים מלהיבה ומלהיטה חברים ומכרים כשכל אחד בבית המדרש והשטיבל רואה ומבחין למול עיניו את 'יודעי התורה המאושרים' - וכל אחד לפי רמתו ומצבו מוסיף גם הוא ומתקדם - ועל כך הרי כבר הוכרז;

**באם זה חשוב לך באמת - בסוף תצליח!**

<<< המשך מ"על סדר היום"

המ-ד-ה-י-ים הזה, מצניע בתוכו הרבה יותר ממה שאפשר לומר ולכתוב. אך מה שבטוח הוא, שזה ההזדמנות להעלות על נס את מזכה הרבים הרה"ח אליעזר לוי שליט"א שעמידתו האיתנה כמו שאר אחראי מוקדי 'עת האסיף' בתי המדרשות והשטיבלך - לימין כלל הלומדים בסיוע ודרבון לזכות לימודם כסדר - הוא זה המביא לתוצאה החשובה והנכבדה. ממנו יראו וכן יעשו!

**אשרי מי שבא לכאן ו'תלמודו בידו'.**



בדיקה קלה ברשימת המאושרים שזכו השבוע להיבחן על כל 'מסכת כתובות בחדא מחתא' בלט וניכר המספר המדהים; תשעה! אברכים בליהע"ד מוסיביל רובע ו' באשדוד זכו להשתתף ולזכות לידיעת כל 'מסכת כתובות בחדא מחתא'! המספר

<<< המשך מ"בדרך ידיעת התורה"

אנ"ש יודעי התורה, כן הוסיפו אופציה בשיעורי משניות לשמיעה ישירה של השיעור של אתמול בהקשה על 1<8 בכל מג"ש.

הקדושה. כן, כבר עתה לבקשת רבים נוספה שלוחה מיוחדת 2<0 לשמיעת הלימודים היומיים הנפוצים בקרב

מערכת הסיכום והמבחנים בטלפון/מייל/קהילות, על כן נשוב ונבקש נא להעביר אלינו כל רעיון/הערה/הארה/כיוון שיוכל להביא תועלת למטרה